
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/122/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH 

z dnia 23 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Świątniki Górne na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2024 roku poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 oraz  237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Świątnikach 
Górnych uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/58/2024 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych z dnia 20 grudnia 2024 r. – 
Uchwała Budżetowa Gminy Świątniki Górne na rok 2025, dokonuje się następujących zmian: 

1) w planie dochodów budżetu Gminy Świątniki Górne na 2025 rok, stanowiącym załącznik nr 1 zmienianej 
uchwały, wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w planie wydatków budżetu Gminy Świątniki Górne na 2025 rok, stanowiącym załącznik nr 2 zmienianej 
uchwały, wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 3 zmienianej uchwały, otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. § 3 Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
7 432 724,51 zł, który zostanie pokryty przychodami z następujących źródeł: 

1) emisji obligacji w kwocie 6 804 800,00 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, w tym wynikającej z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, w kwocie 157 596,79 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie: 
470 327,72 złotych.”.; 

4) § 4 zmienianej uchwały, otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. § 4. 

1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 10 414 392,51 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 2 981 668,00 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) emisji obligacji w wysokości 9 786 468,00 zł, z czego: 

a) obligacje na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 6 804 800,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 4604



b) obligacje na sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek oraz wyemitowanych obligacji do kwoty  2 981 668,00 zł, 

2) kredytów krótkoterminowych w rachunku bieżącym na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 
do kwoty 3 000 000,00 zł. 

3. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Świątniki Górne do zaciągania zobowiązań z tytułu 
emisji obligacji do wysokości limitów określonych w ust. 2 pkt 1. 

4. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Świątniki Górne do zaciągania kredytów 
krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości limitu określonego w ust. 2 pkt 2.”; 

5) załącznik nr 3 zmienianej uchwały, dotyczący przychodów i rozchodów Gminy Świątniki Górne na 
2025 rok, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 12 zmienianej uchwały, obejmujący zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy Świątniki Górne w 2025 roku, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Izabela Strzelecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4604



ZAŁĄCZNIK NR 1

Dział Rozdział §
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

1 2 3 5 6

855 0,00

85516 0,00

0830 0,00

0920 0,00

0970 0,00

0,00

0,00

600 0,00

60014 0,00

6300 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Drogi publiczne powiatowe 20 000,00

1 310 264,45 0,00 1 310 264,45

0,00 20 000,00 20 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 300,00 300,00

bieżące razem: 93 359 483,00

Wpływy z usług 0,00 203 700,00 203 700,00

0,00 300,00 300,00Wpływy z pozostałych odsetek

bieżące

Rodzina 3 170 630,60 204 300,00 3 374 930,60

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 204 300,00 204 300,00

Nazwa Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 7 8

DO UCHWAŁY NR XVIII/122/2025
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH 
Z DNIA 23 CZERWCA 2025 ROKU

DOCHODY BUDŻETU GMINY ŚWIĄTNIKI GÓRNE NA 2025 ROK - ZMIANY

20 000,00 17 883 106,56

204 300,00 93 563 783,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

majątkowe

Transport i łączność

0,00 20 000,00

Ogółem: 111 222 589,56 224 300,00 111 446 889,56

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 20 000,00 20 000,00

majątkowe razem: 17 863 106,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

6 150 830,85 0,00 6 150 830,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

4 840 566,40 0,00 4 840 566,40

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4604



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

6 389 159,12 4 589 163,28 2 050 115,00 0,00 2 050 115,00 2 539 048,28 0,00 0,00 0,00 0,00 1 799 995,84 1 799 995,84 0,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 889 159,12 4 589 163,28 2 050 115,00 0,00 2 050 115,00 2 539 048,28 0,00 0,00 0,00 0,00 1 299 995,84 1 299 995,84 0,00 0,00

1 015 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

3 897 643,35 746 084,35 746 084,35 0,00 746 084,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 151 559,00 3 151 559,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

3 947 643,35 746 084,35 746 084,35 0,00 746 084,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 201 559,00 3 201 559,00 0,00 0,00

3 879 643,35 728 084,35 728 084,35 0,00 728 084,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 151 559,00 3 151 559,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

3 929 643,35 728 084,35 728 084,35 0,00 728 084,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 201 559,00 3 201 559,00 0,00 0,00

13 627 228,11 12 345 024,11 12 020 274,11 10 045 331,43 1 974 942,68 7 000,00 317 750,00 0,00 0,00 0,00 1 282 204,00 1 282 204,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 200,00 40 200,00 40 200,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 667 428,11 12 385 224,11 12 060 474,11 10 085 531,43 1 974 942,68 7 000,00 317 750,00 0,00 0,00 0,00 1 282 204,00 1 282 204,00 0,00 0,00

ZAŁĄCZNIK NR 2

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

po zmianach

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 934 065,00

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

zwiększenie

zwiększenie 0,00

po zmianach

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

dotacje na 
zadania bieżące

Dział
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

po zmianach

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

WYDATKI  BUDŻETU GMINY ŚWIĄTNIKI GÓRNE W 2025 ROKU - ZMIANY

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

z tego:z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

po zmianach

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki 
majątkowe

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

3 16

0,00

0,00

0,00

934 065,00

0,00

zmniejszenie

0,00przed zmianą

Drogi publiczne powiatowe60014

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

0,00

zmniejszenie

DO UCHWAŁY NR XVIII/122/2025
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH 
Z DNIA 23 CZERWCA 2025 ROKU

zwiększenie 0,00

0,00

2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4604



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

dotacje na 
zadania bieżące

Dział
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

z tego:z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki 
majątkowe

3 16

9 337 992,01 9 282 992,01 9 232 992,01 8 026 629,33 1 206 362,68 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 200,00 40 200,00 40 200,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 378 192,01 9 323 192,01 9 273 192,01 8 066 829,33 1 206 362,68 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

606 642,70 606 642,70 606 642,70 0,00 606 642,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 142,70 592 142,70 592 142,70 0,00 592 142,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 642,70 606 642,70 606 642,70 0,00 606 642,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 142,70 592 142,70 592 142,70 0,00 592 142,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 705 120,70 49 541 744,61 40 578 963,24 34 249 572,70 6 329 390,54 6 841 446,76 1 449 530,00 671 804,61 0,00 0,00 2 163 376,09 2 163 376,09 0,00 0,00

-95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00

363 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

51 973 120,70 49 574 744,61 40 611 963,24 34 249 572,70 6 362 390,54 6 841 446,76 1 449 530,00 671 804,61 0,00 0,00 2 398 376,09 2 398 376,09 0,00 0,00

22 398 935,81 20 235 559,72 17 633 889,72 14 992 645,72 2 641 244,00 1 971 770,00 629 900,00 0,00 0,00 0,00 2 163 376,09 2 163 376,09 0,00 0,00

-95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00

363 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

22 666 935,81 20 268 559,72 17 666 889,72 14 992 645,72 2 674 244,00 1 971 770,00 629 900,00 0,00 0,00 0,00 2 398 376,09 2 398 376,09 0,00 0,00

16 362 228,00 3 369 461,60 673 937,60 521 404,60 152 533,00 0,00 2 695 524,00 0,00 0,00 0,00 12 992 766,40 12 992 766,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 100,00 451 100,00 449 600,00 307 800,00 141 800,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

16 908 328,00 3 820 561,60 1 123 537,60 829 204,60 294 333,00 0,00 2 697 024,00 0,00 0,00 0,00 13 087 766,40 13 087 766,40 0,00 0,00

12 992 766,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 992 766,40 12 992 766,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 100,00 451 100,00 449 600,00 307 800,00 141 800,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

13 538 866,40 451 100,00 449 600,00 307 800,00 141 800,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 13 087 766,40 13 087 766,40 0,00 0,00

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 245 566,40

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 95 000,00

po zmianach 4 340 566,40

85516
System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

przed zmianą 4 245 566,40

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 95 000,00

po zmianach 4 340 566,40

3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4604



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

dotacje na 
zadania bieżące

Dział
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

z tego:z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki 
majątkowe

3 16

1 552 962,00 1 520 962,00 172 492,00 0,00 172 492,00 1 348 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 567 462,00 1 535 462,00 172 492,00 0,00 172 492,00 1 362 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

1 061 000,00 1 029 000,00 60 530,00 0,00 60 530,00 968 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 075 500,00 1 043 500,00 60 530,00 0,00 60 530,00 982 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

118 475 314,07 93 157 427,74 71 675 072,46 47 132 637,55 24 542 434,91 11 381 715,04 5 420 426,00 1 680 214,24 0,00 3 000 000,00 25 317 886,33 25 317 886,33 0,00 0,00

-609 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -595 000,00 -595 000,00 0,00 0,00

1 013 800,00 538 800,00 522 800,00 348 000,00 174 800,00 14 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00

118 879 614,07 93 681 727,74 72 183 372,46 47 480 637,55 24 702 734,91 11 396 215,04 5 421 926,00 1 680 214,24 0,00 3 000 000,00 25 197 886,33 25 197 886,33 0,00 0,00

po zmianach

0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

5 274 631,40

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 179 631,40

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 95 000,00

4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4604



ZAŁĄCZNIK NR 3

Załącznik nr 3

do Uchwały nr IX/58/2024

Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych

z dnia 20 grudnia 2024 roku

DOCHODY BUDŻETU 111 446 889,56 zł                                               

dochody bieżące 93 563 783,00 zł                                                 

dochody majątkowe 17 883 106,56 zł                                                 

WYDATKI BUDŻETU 118 879 614,07 zł                                               

wydatki bieżące 93 681 727,74 zł                                                 

wydatki majątkowe 25 197 886,33 zł                                                 

DEFICYT BUDŻETU 7 432 724,51 zł-                                                   

ROZCHODY BUDŻETU 2 981 668,00 zł                                                   

SPŁATA KREDYTÓW, POŻYCZKI I OBLIGACJI, W TYM 2 981 668,00 zł                                                   

spłata kredytów w Banku Polska Kasa Oszczędności S.A. 750 000,00 zł                                                     

spłata kredytu w Banku Gospodarstwa Krajowego 416 668,00 zł                                                     

spłata kredytu w Banku Polskiej Spółdzielczości 350 000,00 zł                                                     

pożyczka w WFOŚIGW 985 000,00 zł                                                     

spłata obligacji Dom Maklerski Banku BPS 480 000,00 zł                                                     

PRZYCHODY BUDŻETU 10 414 392,51 zł                                                 

1. KREDYTY, POŻYCZKI I OBLIACJE, w tym: 9 786 468,00 zł                                                   

obligacje na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu (§931) 6 804 800,00 zł                                                                      

obligacje na sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu kredytów i pożyczek  (§931)

2 981 668,00 zł                                                                      

2. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikająca z 
rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych (§950)

157 596,79 zł                                                                         

3. Rozliczenie środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków

470 327,72 zł                                                                         

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY ŚWIĄTNIKI GÓRNE
W 2025 ROKU

DO UCHWAŁY NR XVIII/122/2025

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH

Z DNIA 23 CZERWCA 2025 ROKU

5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4604



ZAŁĄCZNIK NR 4

Załącznik nr 12

Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych

z dnia 20 grudnia 2024 roku

Dział Rozdział Rodzaj dotacji z budżetu
Dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych

600 Transport i łączność 2 689 048,28 

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 539 048,28 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 539 048,28 

60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000,00 

750 Administracja publiczna 7 000,00 

75095 Pozostała działalność 7 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

7 000,00 

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

310 750,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 310 750,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

295 750,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

15 000,00 

801 Oświata i wychowanie 6 841 446,76 

80101 Szkoły podstawowe 1 971 770,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

1 971 770,00 

DO UCHWAŁY NR XVIII/122/2025

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH

Z DNIA 23 CZERWCA 2025 ROKU

do Uchwały nr IX/58/2024

 PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŚWIATNIKI GÓRNE W 2025 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4604



80104 Przedszkola 3 999 676,76 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

3 999 676,76 

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

670 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

670 000,00 

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych

200 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

200 000,00 

851 Ochrona zdrowia 20 000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 7 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

7 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

3 000,00 

85195 Pozostała działalność 10 000,00 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 60 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

60 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

10 000,00 

90095 Pozostała działalność 10 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4604



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 327 970,00 35 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 982 970,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

982 970,00 

92116 Biblioteki 235 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

235 000,00 

92118 Muzea 110 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

110 000,00 

92195 Pozostała działalność 35 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

35 000,00 

926 Kultura fizyczna 260 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 240 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

240 000,00 

92695 Pozostała działalność 20 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

20 000,00 

4 017 018,28 7 554 196,76 Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4604


	UCHWAŁA NR XVIII/122/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. § 3


	pkt 4 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 4
	ust. 1 w § 1 pkt 4 zm. § 4
	ust. 2 w § 1 pkt 4 zm. § 4
	pkt 1 w § 1 pkt 4 zm. § 4 ust. 2
	lit. a w § 1 pkt 4 zm. § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 4 zm. § 4 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 4 zm. § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 1 pkt 4 zm. § 4
	ust. 4 w § 1 pkt 4 zm. § 4


	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1-4 Załączniki od 1 do 4

		2025-07-24T11:51:20+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




